ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНАЗОВАНИЯ

24 февраля 2012 года

№2
п. Токсово

Об отмене Постановления Главы

муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

№1 от 26.01.2012г. «О назначении и
проведении публичных слушаний»

На основании статьи 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьи 29 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение», в связи с поступлением предложений граждан о внесении изменений в проект Генерального плана, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности и полноту информации по проекту Генерального плана,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление №1 от 26.01.2012г. «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Токсовское городское поселение».

2. Отменить публичные слушания по проекту Генерального плана муниципального образования «Токсовское городское поселение», назначенные на 27.02.2012 года.

3. В целях доведения до населения информации о содержании проекта Генерального плана администрации организовать встречу разработчиков проекта Генерального плана (ФГУП «РосНИПИУрбанистики») с жителями муниципального образования «Токсовское городское поселение» 27.02.2012 года в 17 часов 00 минут в МОБУ «СОШ «Токсовский центр образования» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, ул. Дорожников, д. 1.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              С.В. Мыслин